

**Årsredovisning**  
för  
**QLS Quality Solutions AB**  
556609-7399

Räkenskapsåret  
2022-09-01 - 2023-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-29.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Fredrik Sandberg, Styrelseledamot  
2024-02-29

Styrelsen och verkställande direktören för QLS Quality Solutions AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver försäljning av datakommunikationsprodukter och servicetjänster.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	26 291	19 896	11 129	10 549
Resultat efter finansiella poster	4 562	1 992	126	682
Soliditet (%)	53	45	33	42

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30%

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	1 086 312	1 182 915	2 369 227
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 000 000		-1 000 000
Balanseras i ny räkning		1 182 915	-1 182 915	0
Årets resultat			2 866 386	2 866 386
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>1 269 227</b>	<b>2 866 386</b>	<b>4 235 613</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 269 227
årets vinst	2 866 386
	<b>4 135 613</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 300 000
i ny räkning överföres	2 835 613
	<b>4 135 613</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-09-01 -2023-08-31</b>	<b>2021-09-01 -2022-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		26 291 155	19 896 235
Övriga rörelseintäkter		218 566	2 292
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>26 509 721</b>	<b>19 898 527</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-15 691 683	-12 662 245
Övriga externa kostnader		-2 171 637	-1 747 622
Personalkostnader	2	-4 026 068	-3 466 682
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-41 586	-19 614
Övriga rörelsekostnader		-11 914	-1 923
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-21 942 888</b>	<b>-17 898 086</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>4 566 833</b>	<b>2 000 441</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		685	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 927	-8 636
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-5 242</b>	<b>-8 636</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>4 561 591</b>	<b>1 991 805</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-891 000	-420 000
Förändring av överavskrivningar		-18 462	-45 437
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-909 462</b>	<b>-465 437</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 652 129</b>	<b>1 526 368</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-785 743	-343 453
<b>Årets resultat</b>		<b>2 866 386</b>	<b>1 182 915</b>

## Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

105 915

143 982

Förbättringsutgifter på annans fastighet

4

98 096

53 240

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**204 011**

**197 222**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

5

96 000

84 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**96 000**

**84 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**300 011**

**281 222**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

3 909 884

2 616 170

Övriga fordringar

10 695

329 275

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

158 880

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 007 374

712 311

**Summa kortfristiga fordringar**

**4 927 953**

**3 816 636**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

6 008 563

3 519 778

**Summa kassa och bank**

**6 008 563**

**3 519 778**

**Summa omsättningstillgångar**

**10 936 516**

**7 336 414**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**11 236 527**

**7 617 636**

## Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 269 227

1 086 312

Årets resultat

2 866 386

1 182 915

**Summa fritt eget kapital**

**4 135 613**

**2 269 227**

**Summa eget kapital**

**4 235 613**

**2 369 227**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

2 222 000

1 331 000

Akkumulerade överavskrivningar

63 899

45 437

**Summa obeskattade reserver**

**2 285 899**

**1 376 437**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 066 486

2 997 065

Skatteskulder

480 357

32 531

Övriga skulder

656 476

228 553

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

511 696

613 823

**Summa kortfristiga skulder**

**4 715 015**

**3 871 972**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**11 236 527**

**7 617 636**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-20 ÅR

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	7	5

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	213 344	99 949
Inköp	0	113 395
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>213 344</b>	<b>213 344</b>
Ingående avskrivningar	-69 362	-50 195
Årets avskrivningar	-38 067	-19 167
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-107 429</b>	<b>-69 362</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>105 915</b>	<b>143 982</b>

### Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	53 687	0
Inköp	48 375	53 687
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>102 062</b>	<b>53 687</b>
Ingående avskrivningar	-447	0
Årets avskrivningar	-3 519	-447
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-3 966</b>	<b>-447</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>98 096</b>	<b>53 240</b>

**Not 5 Andra långfristiga fordringar**

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	84 000	72 000
Tillkommande fordringar	12 000	12 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>96 000</b>	<b>84 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>96 000</b>	<b>84 000</b>

Göteborg 2024-02-29

*Fredrik Sandberg*  
Fredrik Sandberg  
Verkställande direktör

*Erik Adolphsson Gunnarsson*  
Erik Adolphsson Gunnarsson

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Sören Maxén*  
Sören Maxén  
Auktoriserad revisor
